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NOVÝ ČESKÝ ZUBNÍ LŽKAft
jmenovaný liat vydávali nyní pra poskytnutí inu pomoci) a tu jeden

z nich noHvédomlté obral j"j o

od nich vydání všeho co mají u

sebu a co má nějakou conii Měst-

ský právník zpíÍHubom tím přiH
o zlaté liodiuky cenným přivě-ske- m

a jeho přítel rovněž o hodin-k- y

a o #0 hotových ponéz Lu-pi- cl

po té dali m) na útěk a než ho

obraní vzpamatovali zmizeli v něi-kte- ré

zo tmavých ulíéck

Z OMAHY

— Klub mládažo Máj jenž ho Za

pomřriio králkou dobu nvIio trvá- -

lil zdo puknou řinnost1 župani v

tirdco u př'zcií skoro celá řesltá ve-

řejnosti jíž tuto neděli veřer ne-

hraji na jevišti Sokolovny na již
Pi a Mitrthfi id pěknou détnkou

liru Hlinky Krásnohorské "Jloji-řk- a

z lesa" tfřínktijfcl konali

zkoušky pilně a nejsvědomitěji a

proto m dá oěekávati že I souhru

biido dobrou Nyní budu jen na

vcřejnoMi naší by snahy zmíněné-h- o

klubu ocenila a v nejvělším po-

čtu HÚéasluila ho nedělního před-

stavení Zaěálek o 8 hodino vu-řeč-

a vstupné 2ó centů za osobu

— ('líinodi Robert Parker byl

minulý týdnu porotou disf rlktního

Houdu uznán vinnýn zloěínu zabí-

lí Původně Žalován byl pro vraž-

du druhého Mupnř která ho dne
'

1 1 I t A X 1 M i!

akrů 1'otéšítnlným jest i ntav v

ovocnářství Jabloúových Mtromft

j tam 2H1I0 hruánl 1108 bro-skvo-
ní

7:i! Svcstíík 4818 a třošnl
:I!h2 Pokud ho zpráva týká zeli-nářst-

ví

tu si) mluví jen o zuli a to

ti a 10 akrech Uudou li tedy po-

měry jenom poněkud příznivými
budu letošní úroda vo Florenci ví-

ce než uspokojivou Zpráva pana
i lovského je zevrubná a přesná

a my věříme p p Mt M letovský

jako uhhchsoi dostál avé povinno-

sti úplné u žo i při tom zodpověd-

ném postavení byl apíšo élovékem

než úřiidiiíkem řídě hp zásadou —

"každému stejně a lo Jen po prá-

vu a spravedlnosti"
— Z Washingtonu došla jíž

zpráva Že presidentovi Taftoví tm-bii-

Za žádných okolností mož-

ným MÚéaslnill ho letošních slav-nos- lí

pořádaných jako každoroč-

ně rytíři ve dnech od
27 září do 7 října {'residentův

tajemník poslal jíž guvernérům
vyrozumění v tom smyslu spolu

politováním že z úmyslu jeho do

Omahy v udané době přijeti mu-

seli pro jiné naléhavé okolnosti se-

jití a zá rovců i h díky za laskavé

pozvání
— Hřbitovní spolek zdejší ozna

mujc že se slavnost zdobení hro-

b1 na ("Vskéni Národdin hřbitové
bude letošního roku konali v iiedř
li dne 28 května V pádu ne-

příznivého počasí bude pak odlo-

žena na nedělí příslí I j na den
1 řervna Podrobný program
slavnosti přím-sem- v éíslo pří-

štím Poněvadž pak Mavnosli

v den zdobení hrobu tě-

šily hi vždy veliké přízní české ve-

řejností doufáme že I mi letošní vř

bude úéast a zájem ticjhoj-uéjš- í

IV "Jem majiUlcm C6 domů

videlné

~4!elá řada zdejších obřunu U- -

sltilu do Wanhlngtonu ncijitorňiri a

kongrcsníkftin dopisy projevem
rozhodného protcHt u proti jakému-kol- l

allíanřnímii HjiojenK Hjtojo-nýc- li

Slilfi a Anglií Za dfivod ko

kroku tomu ho udává americká

tradici' klorou každému řádnému

občanu vméáováuí H cizí moci do

našich záležitostí musí hýli roz-

hodné proti myslí n proti jeho
a vlasleneckému pře-

svědčení

— V minulých dnech povolení
ku Hnátku ai vyzdvihl! Jídclý 1V

Douša a Hildou Annou Jilkoviéo-vo- u

Oba jsou z Omahy
— Olo poalednjho vydání měst-

ského adresáře ěllá mcslo Omanu

ló!ílH2 d)yVate a nikoli 12ít)!)fi
kolík jích uvádí hlavní censovní

éřadovna Adresář řítá 7110'}

jména která znásobímedi poéct

jich devíti řtvrlifjumi pří)dají-cínÍMi- a

ženy a děli dostoupí výfio

1Ó!I!)M2 Poněvadž pak do adresá-

ře zahrnuta jest i Honili Omaha hc

svými :nU02 obyviteli éínil by

počet obou sousedních mést

l!)yni obyvatel
— V těchto dnech vyjidí z

po avém řtyřletém pobytu v

Americe ia ceslé do nlaré vlasti

iminželé J Matoušovi Poměry

zdejší se jím naproMo nezamlou-

valy a proto ho rozhodli žo poje-do- n

nazpět it vědomí žo v pechách

kdyby se i uskrovnili měli budou

přece jenom daleko spokojenější-
mi a šťastnějšími i'řejem jím to

ze Hrdcev Manželé Matoušovi zdrží

se nějakou dobu na Král Vinohra-

dech a pak e trvale usadí v fásla-v- i

bývalém to svém bydlišti a pů-

sobišti

Před Moiideom Kennedyrn ko-

nalo hc v minulých dnech zajíma-

vé lícení případu ve kterém celá

řuda Hoíith-omažskýc- h občanu do-

máhala ho hijuukcc proti zřízení

(Iraceland hřbitova nu 40 a 1 ul

Myla vyslechnula veliká síla avěd

kft a několik znalci! poměru na-

čež Moudro Kennedy udělení
Hoíith-omažský- obéanfmi

odepřel
— Mezi okresními komisary a

správou okresní nemocníce jakož i

štábem lékařů došlo v minulých
dnech k prudké konfroversi pro

jmenováni vrchního lékaře jméno-vánéh- o

ústavu Okresní komfiaři
totiž nesouhlasíce s doporučením
správní rady zmíněné nemocníce

jakož i celé řady prominentních lé-

kařů nechtějí užnuti dr A W

Warda za nástupce dr L A h

Iwineye jonž na místo vrchního
které v ústavu tom zastával

debil dobu podal resignaci dne 1

května
— V Omaze dle zprávy zdruvot

ního úřadu poěíná hc povážlivou
měrou mezi dětmi rozmáhat) zánět

mozkových blan Každodenně vy-

skytuji se nové a nové případy a

lékaři ze-- všech sil pracuji k potlu-

čení ťpideitdckého vypuknuti hroz-

né té iiemoce Zit minulý týden
jen v nemocnici sv Josefa byly
tři í případy Zdravotní úřnily

puk eeloll Vfřejnost llpooriMljl lili

zvláštní npiitriiost s pripoioeiiutlm
ii- - lociiiiigitidii je daleko mikažli-věji- l

a iicbeH'čniji než éemé im

štov

— I li Mii'du asesorské
právy p Horciice klcrtoi předlo
il miámý a váiiuý dén tsinid

krajan St it btovoký dA se nou

'bii íe joiriioh4 osmia llď vb-

il vle oiljn iimíiiiii kliljtiliV

klťrým tmu p"i'vli joti maji
trii Hi4mk a (Hknýtli slavrld

kvn' vlif sloiiú loiiiMi-iiok- l

Utne tolil JkII c db kdy r'l'
n-i- ii # bd tt Oottti'tU
U kiot loiil a in pti oky Uuiid
tmdM prolo V li lo' Hťjrll drii li
l l lotdoll klb tt dlsid

V tprlvé ptávj Í4hA joi té
iínmvýiwi VUji ktrré se tikuji
llUltkoválil AdV l l inlit rokli

fk li ' kiklitl( o4rlol j

Hl akru ovsiia kn Jihtu
1 aktu )'' in i mi akru biu
lttiMiÍ i t a vi'ji kMi n

%'£i)A0 které mu vytáhl % kapsy

Ohorlay poznal žt byl obrán až

tcprvfi na policejní Maníci kdo po

delší dobu trvajícím úsilí lékařovř

nabyl vědomí

l'0f "PražaW ívadlcnky" v

neděli dn 28 kvÉtna v Sokolov

nl ZaMtek v 8:15 hod veécr Tři

hodiny imíchu Přijďte a zupo-nieíit- e

nu denní trampoty ii-- 2

--r Z politických kruhu w ozna-

muje že M( o nominaci do úřadu

scrířa budo rozhodně ucházeli h

lloward ze Ho Omahy Týž

prý sa sám vyslovil žit kandidatu-

ru svou považuje prosté za svou

povinnost už z ohledu na celné

korrnplní živly které úřad len za-

mýšlí doslali zcela pod Hvojí kon-

trolu
— Tento týden koncéné dojdu k

soudnímu rozhodml! v případu
známého omažakého hostinského a

restauratéru Kd Maurcra který
byl jak známo v březnu jíž v své

mísliioslí navštíven slálním haj-riýi- n

jeho depulym kteří když
se bylí pěkné najedli divoké kach-

ny pro tuto vzneslí proti Maure-rov- í

žalobu pro prodej zvěřiny v

miiriosaísoiiul době Obžalovaný
Je si však jíst svým vlastním víléz-ství-

tvrdé že jediná divoká

kachna v celé jeho restauraci byla
státním hajným nalezena v době

kdy byla ještě saisona
— liž tento řtvrtek i j dne 18

kvřlna bude hc v HÍni ("'esko Mratr-sk- é

církve na jíž Vi a Jlíckory ul

konali veéírck "literárního klu-

bu" pří církvi oné pestrý a bo-hat-
ý

program zpěvní hudební a

rccítacní a přednáškou Každému

vstup volný a každý bez rozdílu

vítán Poněvadž sa veěírky jme-n(vnné-

klubu pro nvfij ušlechti-

lý a vzdělávací ráz těšily až dosnd

velikým návštěvám oéekáváme

že stejné uvidíme i při veěírku
ělvilcřním po kterém na delší do-

lní nastanou prázdniny
— Pro nastávající volby ozna-

čují se již na různých stranách
i (íznl kandidáti V oscdiiích
dnech vytasili se na pMIcmokrati
s některými svými kandidáty Tho

mas J Fiymi bude prý Hc jistě u

cliázeti o nominaci do úřadu kler
ka distriktního soudu Za šerifa

poběží prý senátor d M Taiumr a

Cha a A Traey Za ěekance do

úřadu okresního klcrka jest ozna-

čován krajan Fr J ítíha posavitd-n- í

clen státní zákonodárný Za o- -

Itrcsního pokladníka běžet i prý lni

de (! A Melchcr známý Houth-omažsk-
ý

lékárník a bývalý měst-slí- ý

pokladník Vedle téhož však

uvádí ho i městský rudni M F

1'unkhouscr O nominaci do úřa-

du okresního soudce lni Ion prý sc

ii' l(ácti J F Moriarty a J II

lirossmann O J Piekanl a J W

Med ford budou prý xe nejMichybněj

movu in báctl o nominaci do okr

tudy a městský inspektor Piek
S lnici b r má prý zálusk na místo

mhiiIcc- - policejního
— Jeden rok staré děcko man-

želu Kiiblových z é ói2 již 22

ul povauji" jiittoi ženu t okolí

u svou matku puMilo se za ní a

Ink githloudilo ?t-n-u k niž hc dité
liláoílo si ho pak ujala a ob vbt
li jej polirii která puk ite vrátí
bi je skuličné mníce kdy i tato

piUU na staiď i oitámil jeho #trá-l-

— Mmiži lé Frank Milb rovl la

vili V uVrlo ibuné V lir b li klliliy
ku kďrýut i porvali l Iři hudební

ty Na j dn mu lé litu Miller iá
dni aby mu ahrU Ita hoiil do

lili'ť trjiktO fliáliou N lu hi

A11 Ktlvl puk Iťoulutu mu ď'
Id jo Í takovibu liíliá Mlllrr

' n ' I i 1 1
1 Itot itoiioi iv ptitnaii

o iiod udlťMliti ioiUklc v v 14

tiiooili vohrr a nlrii Kauta

li ttootlť puio di iibu a lak
i MHirovvk iHyly kiliiiy Wt
miuiky

MlW pMvilk liiiiit jt
to ptitil H W hotiiK byl v iid
i Vř na 'H ul a WooUotlh

pud ti t tt ti t lotu div kli il

iiir ni „i tvvolvt ry v V nutili l

— ' JíleluinJ Marada vozka z tu

812 mcv 2d ul v Hobotu viíěor íia-j- úl

se větší dávky jedu jehož do-

ma užívali k hubení hmyzu a jen
véasně poskytnutou pomocí byl li

bován pří životu Zda hi jednalo
v případě tomto o sebevražedný

anebo omyl nemohlo býtí zji
štěno fc

— V minulých dnech vrazil

jednou v nocí éernoch Oco Oríř- -

l'ín do úřadovny okresní nemoo- -

níce Hléžlljc sl nu vulíké bolcslí v

podbříší a )ia lo ž na I í a Oodgo
ul byl napaden jintým bělochem

který jej zcela bez ďíéíny j o bo- -

lnl Lékaři bližším ohledáním ho

zjistili Žc (Jríffínovi byla nožem

způsobena rána šest coulů dloubá
a tak hluboká žij jí až vnitřnosti

jeho vyh řezaly Zranění to prohlá
šeno za lak vážné že hc o pozdra
veni OrilTínové naprosto pochybu

je
V nedělí byl v Omaze oslavo-

ván "den malek" a v sobolu za

úéelcui tím prodávány byly po ce-lé- m

méslé karafiáty vo pros[iěch
Oldld Havíugs Institutu Kus byl
nabízen za JOc ale dobroéíuností
meze hc nekladly Mr (' N Díctz

zaplatil za první karafiát ijijui) c

škeré květiny které byly dány
prodavaěkám —- damám nejlepší
spoleěnoslí omažská — k disposici
byly prodány Koudí h' že bylo za

né Hlržoio více jak ♦ 1400
—- V neděli o 8 hodině večerní

dle telefonické zprávy kterou

jsme právě obdrželi zemřela man-

želka krajana p Josefa Kaniny v

okresní nemocnící Pohřeb ho bu-

de odbývali v úterý odpoledne —

Pozůstalým projevujeme svoji
Hoiislrast

- V nedělí dne H května od

býval řád Dobromila Mm IP! Z ('
M J Hvojí pravidelnou měsíční

schůzí v níž mu přibylo Ti nových
élcnkyú -- -- íl nové přistoupily k

Jednotě u 2 přestoupily od řádu
ze Ho Omahy Hehúzí oné byl pří-lome- n

též pan Drtina z Denver
Colo organizátor a neúnavný pra-
covník v Z (' M J který se prá-
vě nalézá v Omaze za úécleni zí

skání nových ělelifl Doufáme že

mu budou naši krajané nápomoc-n- i

v jeho prácí obzvláště bratří
a sestry naší milé Jednoty podají
mu ruku pomocnou
— Vécra týden konala hc akade

mie sdružení místiifcli ošetřovatc
lek h pěkným a zajímavým progra-
mem do něhož byla zařáděna i

Dvořákova rozkošná 'Humoreska'
kterou na housle přednes] mr
Fest ne r

ti' Dr B Dieiutbier rubní
lékař otevřel úřadovnu v 6 718—

710 City National Bank Za veške-ro- u

práci ničí jakož 1 ta spokoje-nos- t

Ušetříte ivůj ialudek bude-te-l- i

dbátl byMe měli ivé tuby v

pořádku Neopomeňte navitíviti
jej v uvedené úřadovno I ttř

Na leiito pátek uchystán jt v

německém domě velmi míjiinavý

proitiHiii dítek nav štév ují Idi ško
lu IMvvnrda Itotuiewatt-r- Na po
ladu jsou Vedle IlUtlt bnb h a upťv-u- h

lí ěUi jakoj i recitaci a rúťiiý t h

her a rejů lamr-- národů kti-r- é

jioii na jnn iiované škole iuctvťio

itlotipcny Mei (čud přijdou lov

řdu i tance ěké
WiHmiu Forsylln Vil b lý

jni nedávno byl k xetiii sraieii
vlrtkcio klrý jej připravil u no

ku byl loiituly lýdrii pr)putiu
n iHt nitf okrinitl na první vy

ibaku liohou utni l ot K4t al
wl i ťapilol avi kb hi

j tliMti iiiitoti n i biitl Uoui a dři-

ví iio hlii pttfalil K llrlmiáko
v i iitoila bvii přivolána fdicrju
aolitlaiMť kina jrj dopravila du

ítolo loi lifttoti lti ' kdt bil lot)
I uviti vyvkali al mu bo li tli

na nitť 14 iifka nov 4

ircjrlft 'icn iioiiieiu r j j i o

I Kurt ul dopustil na II JoIuihoiio
'
vt Jtčfieiu přelíéení vyílo na jo-- '
vo Žo oba eernoří ud)in'lio omihI-iiéh- o

dnu pili doNtali m do bilky
a ? ]iAmn hAiii nejdíívo proná-nlťdov-

1'nrkera n břitvou v ruce
několik bloku i'arker vSak utekl
v jítť' antaváritř koujiil revolver
u vrótív ne #ldiiiHona mv
Obhajobou jeho byla nebcobrana

--— Minulý týden konala ne jak
znímo v Mneoln konvence 1'ythi-ovýc- h

líytířft a jednoty AOÍJW

Tito ponledfií HÚřantníl ho i známý
a vážený zdejíí onadník p Frank
Handliaitcr jenž jako delegát

loži Mohemía ř ÍJI4 A O

II VV Známý krajan W Zor-za- n

HuřaHtníl pak ho konvcrwejirv-u- h

jmcnovAfié a nief jako delegát
za loží Jan Hun ř 5 K oř I' VH

tooi poziiHniciiň vánic že dalním t:u

hkým úřantníkeitt konveni'e A O

V V byl p Karel ftmrla z Millí-gar- i

a K of 1' pan K Hoiimi z ])a-vi- d

City
— Albert HicHer z l 121 Wool-wtrt- h

a vit byl vřeni týden policií

pPÍMtižcn ve chvílí kdy ho vo lá-j- i

za Hvýni bydliSlřiu pokouňel o

Hcbevraždu (tbřňeuím l'íí bliííni
ohledání byl u kandt44ta Hclďvraž-d-y

nalezen velký řeznický nuž npo
lu a břitvou UicHcr hc policii vzpí-

ral a ntálo říkal že jíž je života nyt
H žu zemřít i iiiiimÍ Hy proto n

na Maníci a policejní hoikI- -

Crawford už ho o to postará by
mu do nějaké doby poskytl příle-

žitost VHcchno mí rozmyKlíti
— Známý zdejší dáimký a Svřd-nk- ý

řamipÍH "Omaha 1'osteu" na-pn-

v minulých dnech ku zpraví
tí koncertu pěvecké Hpolcciumtí

"Norden" velmi pěknou zmínku
o našem výborném hudebníku a

houslovém virtuosu p l'r Macho-

vi Mezi jiným píše "SpolecuoHt
'Norden" zaslouží kí již plné

za výbér nolistú kterým do-

minoval mr Frank Mach 1'rofe-no- r

Mftch j PŮvimIciii fVeh j
bejt odporu ticjUHdaucjšiiii houslo-

vým virliioMi-- v téchto zápatluích
koiiciuáth lira jeho byla uchva-nijí- i

í a každé jim přednesené ří-

hlo dovedlo kí pro mvoii vysoce U

lliéteckoll lliHlnotli bouřlivým po- -

tltski in vynutit i pilUvek cUlcm

novým 1'íiimi Machovi vděčili jm
o Muedidm koncertu tu několik

krásných okamíikA opravdového
iioiětd lit které hned tak iichihi

"

— lUrt f haptuaii slrojidk v

Modři IKtindry racovl
luiniilý týdiii jako obyčejné u

svrio ndlř při nt AéH tm stroji 'o

e mu ravá ruka dolU
lor řrmcH a tni( k'do m pAo

tím byly mu to pravé ruc#

v)iiiy prsty v pravém slova srny
stu uřliioily Zriiťuý y dopra
Vrll ď ItrliMH V Jiw f kd

j mh m tfovAldilt poli- - f jliihl é
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DR BŘETISLAV DIENSTBIER

V minulých dnech nu kolleji

(Jreightonovř a sice v oboru zub

ního lékařství graduoval mladý

krajan p Hřetíslav Dícnstbier

syn našeho dlouholetého příznivec
a přítele Nový zubní lékař říš-

ský narodil ne dno 2-- března J 885

ve HchuyJcr Nebr a Školního

vzdělání i a IJírIi Hchool nabyl v

Houl h Omaze nařež jal hc uřiti
lékňrnictví u J h Kubáta Jloku

l!)0ó graduoval na omažské kollis-- ji

lékárnické nařež jel do Wil- -'

ber kde k plné apokojenosti řídil

lékárnu p J li Porcckého Záhy

pofoin vstoupil do t!reightonovy
kollejc kde si a dobrým prospě-

chem odbyl Htudia v zubním lékař-Mv- í

úřadovnu avou zařídil si v

budovř (!ity Naťl banky kde mií

na něho h důvěrou mohou obrátit!
všichni kdož ho potřebují

— Zit minulou Hobotu bylo v

Omaze zatřeno 10 osob které řídí-

ce automobily jely a daleko větší

rychlostí než jakou zákon dovolil-j- e

v městském obvodu

— Josef Vodák 12letý syn
obchodníka a moukou

byl minulý týden přehlednut na

1'níon nádraží svým otcem ho kt-rý- m

měl jeti na farmu do Craig k

babičce a k dědeřkovi Otec jel
sám a synek rozhlížející no nu vše-clin-

y

sírany byl ponechán v ná-

dražní budově Když lam setrval
až do večera a byl bezradným

se ho policie která mu

nocleh a ráno jej doprovodi-
la domů

— Paní Anna luhoodová 27le- -'

tá z ě (112 sev 17 ul pokusila se

v minulých dnech z přílišného ste-

sku po domove o sebevraždu poži-

tím větší dávky laudana Nebohá

byla již delší dobu nemocná a mi-

mo to se jí stýskalo po matce kte

rá žije v Oabriel la Chtěla tam

jeti ale manžel její nechtěl jí to

dovolit i dokud by nebyla zcela

zdrávu A to ji bylo důvodem k

sebevraždě Poněvadž však byla

jí v čas ponky t nutil pomoc somli

se c bude při Životě uchována

— V sobotu veci-- r byl v jednom

iv ziiv min nu již lil ul Ulily J

(iluvin prUtiiu právě ve vhvili

kily se snažil vytáhnouti x kapsy

jisté právé něco kupuji i ženy
Okolo Moji i ženy strhly

ihiicl pokřik a #ttdrťťvst spanilé-

ho výroMka přivolaly polirii M

rá sc ho ujit la a dopravila jej na

policejní sIhiiÍ i

--- AHolt Sliotlt IpiWihil v

neb li dopoledni v ukuli U a ťa-

pilol ave nemalé wnú id iio i

ktlťitij bun líni kdy i stlo soti
bvtlli jho l Matka 'd k vtitti a

po lé ji i lni šklllti Před ll'H

val niti kapftv Na pokřik
Málkův a i bi hnu v i It se hoiihIů

ii kAula di i- -

přu) klt rou w

viak Ntitoii A na úttk Tepr-

ve hi iliUI dbti Irv a ji Im pronl
bni byl pdi d dduou n i ky

i ti a ladVii

300 nájemníků" — pekaříky
mijntr v "Praiakých Švadlen

kich" 4:12

Na omažakých nárožích v
téchío dnech pozornost kolemjdou-
cích poutají pěkné umělecké [du

káty ohlašující pohostinské vy

stoupení světové umělkyně Mary

liernhardové v Omaze Každý
komu ěeské iiffícheové umění ale-

spoň trochu známo před plakátem
se zastaví a v nádherných liniích
a měkkou harmonií nahoze-

ných barvách ihned pozná práci
vynikajícího řcskébo malířa Alfou

sa Marie Muchy Plakát iiředsta- -

vuju Saru Mernabardovoii za kte-- '

roii kleěi duše davu modlící c k

umění Krajany na vzácné dílo to

upozorňujeme Při tom připomí-
náme že jmenovaná umělkyně v

Mriimlcisové divadle vystoupí v

proslulé Rostandovc dřu "lAi-glon- "

(Orlíéck) již tuto neděli

l it" Chcete védétl proč i mé

líc červená? Dozvíte le to na

"Pražských ivadlenkách" v Boko-lovn-
é

dne 28 května f 2

— Frank lloward a llarry Jack
sou ktifl byli zdejší policii lapeni
na podepření že e v Omae po-sbd-

dobou ilopiiHtili n-l- řady
loupeži minulý týden se policii vy

'povídali c mvé miiudoNti a pí i

lodi se ku sen j oiipelm Tylo
pioviitli u J Sampsona é 'dli

již 2í avť O Kiiiiicye x ř MM'l

liewey ave A V Hrcnhcra x řk
2-

-l dones ul J Kra no in t í

jii '' ave A I 0b t ř Hilil

Weortřia avi a A I lluffa n ř
JJI J jM ksoll
- V sobolu vfěcr komtla v

-- i id HriitH Oitišu na jii I I id

poivánkovi iábva spolku "Po-

krok" é 21 fshiM ¥

kid'm olib dil diky nb V liiiou
v v" boru vy drtí U #iinonili' Si
všléva bls éi ln-- a uViď i pí i

loin'io ftuS-Ml- ni niui hil
kudlo' a iMio-jv- aiiiiiiovaité iU
té iIh Ii dlioiliu pr- - pnloi'
kdv poillt lrradl ' tin ll ku

tý lit ibooov Oto
- V MUMulíib dlMk jtdotli

vtStn bv na ji l"t (koittU ul

lotdfV ibtitik M-- nu llily
I í 41% SV I Ul tiM li to

lnu o it t M JÍ liut kd b'

lit lí l li % téVíVlOMl přlkoi
bi k tlťlMU 4 i-- MMlliV 14 Úvb IU


